Mecto

8-9

8-9

10

11

12

13

14

Ne
93

124

97

143

121

14

33

58

47

59

49

145

54

[8] OpueHTans "Oetun-2" HaunHatowwme Cono CD

TaHLUopbI

CabupoBa 3anvHa
CarvToBa Alcblly
Ky3HeuoBsa EnvsaBeTa
TanbHukoBa BukTopus
OnapwuHa MaprapvTa
AxmapeeBa ficMUH
LWvwkunHa MonnHa
HvikoHoBa Bacunuca
3aiHynnHa BaHecca

®dansynnnHa Camupa

Xawnpaposa ApuHa

finanosa JinsHa

Na3apesa KceHns

BukbynaTosa Pagmupa

z
212.0

208.0

205.0

200.0

199.0

198.0

197.0

195.0

195.0

191.0

190.0

182.0

172.0

161.0

0O6pa3

---787-8

---788-8

---778-8

---669-7

---788-7

---888-7

---888-8

---777-8

---786-7

—-678-7

---676-7

---688-7

---678-6

---566-6

15.11.2025 - 16.11.2025

AKTepckoe TexHnka

MacTepcTso

---787-7 ---797-8
---778-7 ---678-7
---678-7 ---787-8
---678-8 ---778-8
---688-6 ---578-7
--777-7 --777-6
---777-6 ---787-7
--777-7 --677-7
---785-7 ---786-7
--768-6 ---788-6
---775-6 ---785-7
---577-6 ---587-6
---667-5 --567-6
---566-5 ---566-6

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

---788-8

---688-8

--578-7

--578-7

---688-6

--677-7

---786-7

---687-7

---686-7

---688-7

---786-8

--578-6

--567-5

--576-6

Komnosuumsa

---787-8

---688-8

--687-8

---578-7

---688-7

--587-7

--666-7

--677-7

---686-8

---578-5

---786-8

--577-5

--577-6

---466-6

WHavBuayanbHoCTL

---687-8

---688-7

--778-8

---678-9

---688-6

---687-8

---177-7

---177-7

---786-7

6786

---677-6

---578-6

---666-6

---566-6

Obuwee
BnevatneHne

---798-8

---788-8

---788-8

---678-8

---698-6

---787-1

--177-7

---177-7

796-7

---668-6

-=-771-1

---578-6

---667-6

--567-6

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

HabepexHble YenHbl
XKacmuH
HabepexHble YenHbl
XKacmuH
HabepexHble HYenHbl
XKacmnx
HabepexHble HYenHbl
[lom TaHua Actepus
MxeBck

Mabpyk
HabepexHble YenHbl
XKacmuH
HedTekamck

OLLBT XacmuH
MxeBck

CBT "AHpxym"
HedTekamck

OLUBT «XXacMuH»
HabepexHble YenHbl
LLikona TaHua
"Oeepus"
HedTekamck
XKacmnH
HabepexHble YenHbl
Lkona TaHua
"®eepus"
HabepexHble YenHsbl
[lom TaHua Actepusa
HedTekamck
XKacMmuH



