15.11.2025 - 16.11.2025 [8] Ориенталь "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	93	Сабирова Залина	212.0	787-8	787-7	797-8	788-8	787-8	687-8	798-8	_	Набережные Челны Жасмин
2	124	Сагитова Айсылу	208.0	788-8	778-7	678-7	688-8	688-8	688-7	788-8	_	Набережные Челны Жасмин
3	97	Кузнецова Елизавета	205.0	778-8	678-7	787-8	578-7	687-8	778-8	788-8	_	Набережные Челны Жасмин
4	143	Тальникова Виктория	200.0	669-7	678-8	778-8	578-7	578-7	678-9	678-8	_	Набережные Челны Дом танца Астерия
5	6	Опарина Маргарита	199.0	788-7	688-6	578-7	688-6	688-7	688-6	698-6	_	Ижевск Мабрук
6	121	Ахмадеева Ясмин	198.0	888-7	777-7	777-6	677-7	587-7	687-8	787-7	_	Набережные Челны Жасмин
7	14	Шишкина Полина	197.0	888-8	777-6	787-7	786-7	666-7	777-7	777-7	_	Нефтекамск ОШВТ Жасмин
8-9	33	Никонова Василиса	195.0	777-8	777-7	677-7	687-7	677-7	777-7	777-7	_	Ижевск СВТ "Анджум"
8-9	58	Зайнулина Ванесса	195.0	786-7	785-7	786-7	686-7	686-8	786-7	796-7	_	Нефтекамск ОШВТ «Жасмин»
10	47	Файзуллина Самира	191.0	678-7	768-6	788-6	688-7	578-5	678-6	668-6	_	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
11	59	Хайдарова Арина	190.0	676-7	775-6	785-7	786-8	786-8	677-6	777-7	_	Нефтекамск Жасмин
12	49	Ялалова Лияна	182.0	688-7	577-6	587-6	578-6	577-5	578-6	578-6	_	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
13	145	Лазарева Ксения	172.0	678-6	667-5	567-6	567-5	577-6	666-6	667-6	_	Набережные Челны Дом танца Астерия
14	54	Бикбулатова Радмира	161.0	566-6	566-5	566-6	576-6	466-6	566-6	567-6	_	Нефтекамск Жасмин